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1.1 wﬁ'ﬂgms

1.1.1 IIUIRAUILTR

1.1.2 me%ﬁwﬁ'ﬂqm

(1

(3)

WnaeRYIFNEA

General Education

1.1 ﬂ@jNﬁﬁﬁﬂﬂEﬁLL@zﬂﬁﬁ'ﬂﬂﬁ
Language and Communication

1.2 NN FNERSURLRIANFARS
Social Sciences and Humanities

1.3 NN INEFARTUATATIAAERS
Mathematics and Science

1.4 NNArINNTEEUINUAINTTH
Learning through Activities

NN NRNE

Field of Specialization

Tsiagndn 145 nuaafia

30

12

Tsiasndn 109

2.1 YN 34
Core Courses
2.1.1 AU NARAAIERS LAY AEHS 21
Core Courses in Mathematics and Sciences
2.1.2 FUIWNAUNINIFAINTTH 13

Core Courses in Engineering
2.2 31 nen
Major
2.2.1 A uaniivAl
Required Courses
2.2.1 Aruanidan
Major Electives
2.3 31 n
Minor
WHIRITNADNLHNS
Free Electives

Tfiagndn 75
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Tsviaandn 37
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1.1.3 ASTUIRIAT

1. WHIAAUIANEITA(L:

General Education:

1.1 mjuamﬂflmummsﬁfams:

Language and Communication

001101

001102

001201

001225

H.8. 101
ENGL 101
H.8. 102
ENGL 102
H.8. 201
ENGL 201
H.a. 225
ENGL 225

1.2 n'éjuﬁmugwﬂmﬂm%umﬁqﬂumﬂm%:

Social Sciences and Humanities:
= P J dgl
TﬂﬁLﬂﬂﬂﬁ?qﬂﬂ‘jZU’JMQ%’mﬂTﬁu

Select From
009103 HN.u5. 103
LS 103
011100 H.15. 100
PHIL 100
011257 H.15. 257
PHIL 257
011269 H.159. 269
PHIL 269
012173 HN.AU. 173
RE 173
013110 §.99. 110
PSY 110
050104 HN.A1Y1. 104
HUGE 104
109115 29.¢1. 115
FAGE 115
701103 UF.U%. 103
ACC 103
751100 fiel. 100
ECON 100

30 wiqufia

12 widaafin
AEAEINaEAUgIY 1 3(3-0-6)
Fundamental English 1
BN EANgIY 2 3(3-0-6)
Fundamental English 2
N19EHBRIATIEALA N9 e UeE WRU S ANENR  3(3-0-6)
Critical Reading and Effective Writing
mmé’\iﬂqwgfuu%uw?mmmﬂmﬁmzmmTuTaﬁ 3(3-0-6)
English in Science and Technology Context

9 wuagfin
ANF5FNTEUNALATNTHURUBRITEUNA 3(3-0-6)
Information Literacy and Information Presentation
supdiulsaen 3(3-0-6)
Man and Philosophy
F3UANNNS 3(3-0-6)
Ethics
Sy nesegianeiies 3(3-0-6)
Philosophy of Sufficiency Economy
andain 3(3-0-6)
Descriptive Study of Religion
ApneiuTielazaiu 3(3-0-6)
Psychology and Daily Life
wpudiuTanasdelsl 3(3-0-6)
Man and the Modern World
FARTUgUIY 3(3-0-6)
Life and Aesthetics
n9tTey@via 3(3-0-6)
General Accounting
e AR AT oL RN 3(3-0-6)

Economics for Everyday Life



1.3 ﬂ@;w‘iﬁﬁwmmﬂm%tmm‘ﬁmmﬁm%:

Science and Mathematics:
- o e
TﬂﬁL@ﬂﬂ@’]ﬂﬂ‘iZU’Ju’J?ﬂ(ﬂﬂrﬂu

Select from

201114 2.9, 114
SC 114

201117 .. 117
SC 117

259108 AN, 108
ENGR 108

259109 qF1.91. 109
ENGR 109

462130 N.un. 130
PHPC 130

Anenenansasuandontilanilagii
Environmental Science in Today’s World
ATAFANNATLALANEFNAR A UDITHETIN
Mathematics and Science in Civilization
T TuEAnUszaTu

Electricity in Everyday Life
Tnsauantulszmelng
Telecommunication in Thailand

e tEARUs YT

Medications in Everyday Life

1.4 NENITINTITFLUFHIBAINTIN:

Learning through Activities:

259191

259192

FN. 191
ENGR 191
AFN. 192
ENGR 192

N19EENINIUAANTTN 1
Learning through Activities 1
N3EENINIUTRANTIN 2
Learning through Activities 2

A a ! dyd ' a
LLZ\]ZL@ﬂﬂ@’]ﬂﬂ’iiﬂ’)l&')‘h’qﬁlﬂfﬂuﬂﬂ 1 N3N

And select 1 credit from

057121

057122

057123

057125

057126

057127

057130

140103

f.a. 121

EDPE 121
f.R. 122

EDPE 122
f.a. 123

EDPE 123
f.x. 125

EDPE 125
f.x. 126

EDPE 126
f.a. 127

EDPE 127
f.x. 130

EDPE 130
3.9. 103

PG 103

wmmmﬁﬂ%ﬁmLmzm'ﬁ@@ﬂﬁqﬁamﬂ
Football for Life and Exercise
dneviniedAnuarnisennniainig
Swimming for Life and Exercise
raaadupainTAnLazN15aBNRNAINTY

Volleyball for Life and Exercise

A9n3541N1999 2 NB TN LA NITRBNNTRINIY

Rhythmic Activities for Life and Exercise
AN AUsAfiTAaLaTNNIBeNiNAINIY
Basketball for Life and Exercise
Luafiusafieddauaynsaeninasnie
Badminton for Life and Exercise
ne&nifieTAnuayMspeninAINIg

Golf for Life and Exercise
AN3ABAIUNTTYIIA

Anti-Corruption

6 unuHIfan

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3 wugfan

1(0-3-1)

1(0-3-1)

1(0-3-0)

1(0-3-0)

1(0-3-0)

1(0-3-0)

1(0-3-0)

1(0-3-0)

1(0-3-0)

1(0-3-0)



259193  2fM. 193  N1FEENIHINAeNTIN 3 1(0-3-1)
ENGR 193  Learning through Activities 3

259194 AN 194  n1aEEuIHIuAaNTIN 4 1(0-3-1)
ENGR 194  Learning through Activities 4
259195  AfM. 195  n1SEEuiHuienITn 5 1(0-3-1)

ENGR 195  Learning through Activities 5
wReme SnAneIaNiTn U BaunszuawirinewiaUessaaniuganfnesisiulssme

uazsinaszn udnimifleuumsissAnnazuadAnevia s mun B lundnges s Tns
ANHILTBLYBINTARE

Note Students can study general education courses offered by either Thai or foreign higher
education institutes. The credits can be transferred for general education courses specified in the
program with the approval of the Department.

2. KHIATTURNIL: Tiaendn 109 wwasfia
Field of Specialization:
2.1 Juunu: 34 wiqufia
Core Courses:
211 FUARNNARAAIIASUALINLIAINAS 21 wxagfin
Core courses in Mathematics and Sciences

203162  2.A. 162 AV amSunANEARanNTIHANERS 3(3-0-6)
CHEM 162  General Chemistry for Engineering Students

203167  a.AN. 167  UFtiRnaaRvinldmsuiinfAnudmnammans  10-3-0)
CHEM 167  General Chemistry Laboratory for Engineering Students

206161  2.AM. 161  UARARRAMILAFINTINANERT 1 3(3-0-6)
MATH 161  Calculus for Engineering 1

206162  2.AM. 162 UARARNAMMILAFMNTINANEAT 2 3(3-0-6)
MATH 162  Calculus for Engineering 2

206261  2.AM. 261 UARARNAMILAFMNIINANGAST 3 3(3-0-6)

MATH 261  Calculus for Engineering 3
207105  aN4. 105 ARNAEMTUNNANYITAINTIHANEATUAL
ﬂq@lﬂ’?‘iﬁﬂ‘i’iﬂm‘]ﬂm’ﬁ 1 3(3-0-6)
PHYS 105  Physics for Engineering and Agro-Industry Students 1
207106  2NE. 106  ARNAEMTUNNANHITAINTIHANEATUAE
ﬂq@lﬂ’?‘iﬁﬂ‘i’iﬂm‘]ﬂm’ﬁ 2 3(3-0-6)
PHYS 106  Physics for Engineering and Agro-Industry Students 2
207115 awg. 115 UfjdEnnsiandamiuidnAnedmnssumansuay
AANTINNITHNINEAT 1 1(0-3-0)
PHYS 115 Physics Laboratory for Engineering and Agro-Industry Students 1



207116 awg. 116 UfjdREnsH@ndamIudnAny1imnIsumansuay

PANINNITTHINEAF2 1(0-3-0)

PHYS 116 Physics Laboratory for Engineering and Agro-Industry Students 2

2.1.2 FUIMARNNIAINGTH 13 Wuufin

Core courses in Engineering

259103  2fN. 103 ARAIFINTTH 3(3-0-6)
ENGR 103  Engineering Materials

259104 . 104 NS@ERLLLAAINTIH 3(2-3-4)
ENGR 104  Engineering Drawing

259106  amm. 106 walulaflsesm 1(0-3-0)
ENGR 106~ Workshop Technology

259107  AAN. 107  NAFANERSIAINTTH 1 3(3-0-6)
ENGR 107  Engineering Mechanics 1

259201  afm. 201 nsdsuldsunsurenfowesdnsudsans 3(2-3-4)
ENGR 201  Computer Programming for Engineers

2.2 Frnan: Tidagndn 75 waefin

Major:

A9YUNMATIANTIINAY s H TNz UIAgITEiL 300 Tl auaulstiasndn 36 was
An Tuaauiazdaiungrunidngssiu 400 34U atstios 18 wiaufa

For all major courses, a minimum of 36 credits must be taken from courses of 300 level or

higher, within these credits at least 18 credits must be courses of 400 level or higher.

2.2.1 FynanuIAl 38 wiagfin
Required Courses

252201 o, 201 nadanaziaaesiladanae i 3(3-0-6)
EE 201 Electrical Measurements and Instruments

252210 N, 210 ﬂf]ﬁ@ﬂqﬁﬁuﬁmmﬁmﬂﬁﬂw% 1(0-3-0)
EE 210 Basic Electrical Engineering Laboratory

252211 afw. 211 299357 1 3(3-0-6)
EE 211 Electric Circuits 1

252212 afw. 212 2993Wsin 2 3(3-0-6)
EE 212 Electric Circuits 2

252222 aAw. 222  pAmednanalnin 3(3-0-6)
EE 222 Electrical Machines

252232  afw. 232 gunseineBidnyseing 3(3-0-6)
EE 232 Electronic Devices

252235  AfW. 235 a9esBlannsafindimangau 3(3-0-6)

EE 235 Engineering Electronic Circuits



252301 AW, 301 ASTUIUNNSIANGNNISIAINTTH 3(3-0-6)

EE 301 Engineering Stochastic Processes

252311 apil. 311 swnuazARWuHAgn N 3(3-0-6)
EE 311 Electromagnetic Fields and Waves

252317  aflW. 317 AN9ILATIERALY QDM 3(3-0-6)
EE 317 Signal Analysis

252330 afW. 330  UfiRn1sdranssnBidnnasiing 1(0-3-0)
EE 330 Electronic Engineering Laboratory

252331 aal. 331 299TuRTsrULBAnsefindAanea 3(3-0-6)
EE 331 Digital Electronic Circuits and Systems

252353  afW. 353 SrUUAILAN 3(3-0-6)
EE 353 Control Systems

252363 AN, 363 (MlAsnsraines 3(3-0-6)
EE 363 Microprocessors

2.2.2 A¥naniden Tidagndn 37 waefin

Maijor Electives
1 @ | 1 1 v A o 119/
weaanily 4 ngs Gfmm@zﬂfqﬂmﬁﬂumu
Divide into 4 groups as follows:
(N) ngNATUHIRNS Tiflaendn 2 widaefin
Laboratory courses.

Wiaanannazuiee U

Select from

252326  ap. 326 UfURnawAs i 1(0-3-0)
EE 326 Electrical Energy Laboratory

252328  aeu. 328 UfURNTTIWASLEsefind 1(0-3-0)
EE 328 Solar Electricity Laboratory

252420  afw. 420 UfiRnsRRanTeN iuaege 1(0-3-0)
EE 420 High Voltage Engineering Laboratory

252450  9fN. 450  UFURANITITUUATLAN 1(0-3-0)
EE 450 Control System Laboratory

252460  aflw. 460 UfUANS N IAsInsmanes 1(0-3-0)
EE 460 Microprocessor Laboratory

(@) BhRendeunszundrismaunguidm (1) vl (12)

Select either (B1) or (B2)
(1) nasAruieluayplazneuAnEnimnsan W& 25 e
(B1) Courses for professional practice license in

Electrical Engineering (Power)



252320

252322

252325

252421

252423

252427

252428

252429

252435

et W. 320
EE 320
e, 322
EE 322
FNW. 325
EE 325
AN, 421
EE 421
FNW. 423
EE 423
e, 427
EE 427
WL, 428
EE 428
N, 429
EE 429
WLN. 435
EE 435

UAtRnaAEasdnanalni
Electrical Machines Laboratory
nTARTEAeResTnana (Win
Electrical Machines Analysis
ANTHARNITRILAZN1TINYAAI WA
Power Generation, Transmission and Distribution
Ts9dnsiuazaniinindes
Power Plant and Substation
A19AATIEATIUANRS (A
Electrical Power System Analysis
A9tBIUTEUURNAT WA

Power System Protection
Arangan i usegs

High Voltage Engineering
A1TEBNLULTEUU (Wsn

Electrical System Design
BAnnTaRndninas

Power Electronics

(22) ngaAT e luayay Uz naLAT EWArnTsH N Reans

(B2) Courses for professional practice license in

252342

252401

252402

252403

252404

252440

252442

252443

252444

Electrical Engineering (Telecommunication/Electronics)

N, 342
EE 342
F.N. 401
EE 401
e N. 402
EE 402
F.N. 403
EE 403
AF.N. 404
EE 404
e N. 440
EE 440
LN, 442
EE 442
LN, 443
EE 443
LN, 444

NANNITITULRDATT

Principles of Communication Systems
NTRDEITHILUE

Optical Communication
mafasstiayauaziadatng

Data Communications and Networks
PrenTRANTUAT AL AN
Communication Network and Transmission Lines
nsRea1TRARNDR

Digital Communication
ﬂg’jﬁﬁmﬁﬁmm‘sumﬁﬁ@mﬁ
Communication Engineering Laboratory
FEUUINGY

Radio Systems

N B ALBINA

Antenna Theory

Tulasian

1(0-3-0)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

25 wiaufia

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

1(0-3-0)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)



EE 444 Microwave
(m) HAeNe N nezuardnselUfuasfissyBlunguan (o) Gfleandr 3 miefn

(C) Select from following courses and those specified in (B)

252302 A, 302 dgudmemneiieyeynn1sann 3(3-0-6)
EE 302 Orientation to Computational Intelligence

252327  afN. 327 (AN MASIMLAIanfing 3(3-0-6)
EE 327 Solar Electricity

252400 afl. 400 nsRNeArangan nin 3(0-18-0)
EE 400 Electrical Engineering Training

252409  amw. 409  vindadugetuuansiramnssn wiialy 3(3-0-6)
EE 409 Advanced Topics in General Electrical Engineering

252412 qfN. 412 NITRNLATIYIIINTTUNY 3(3-0-6)
EE 412 Network Synthesis

252413 afW. 413 ANSUTENARATIRRsaa 3(3-0-6)
EE 413 Digital Signal Processing

252422  afW. 422 AFAINTINNITADIEING 3(3-0-6)
EE 422 lllumination Engineering

052424 g 424 Eeednanaiiugs 3(3-0-6)
EE 424 Advanced Electrical Machinery

252425  AflW. 425  NNSENNNAY NANTIULARTS 3(3-0-6)
EE 425 DC Power Transmission

252426  AfW. 426  \@TH9AINIBITEUUNNAS (WA 3(3-0-6)
EE 426 Power System Stability

252433  9flW. 433 WNITNAAAAADAUATEIATY 3(3-0-6)
EE 433 Pulse, Digital and Switching Circuits

252439 W, 439 ﬁ’q%’@%uqfﬁmmmﬁﬁﬁmﬂﬁiuﬁLﬁﬂm@ﬁﬂ@? 3(3-0-6)
EE 439 Advanced Topics in Electronic Engineering

052447  afW. 447  Biannasfindnisieans 3(3-0-6)
EE 447 Communication Electronics

052448  afw. 448  nnaResnaenadie 3(3-0-6)
EE 448 Satellite Communications

052449 amw. 449 vindedugeduuansiriamnsannaanuay 3(3-0-6)
EE 449 Advanced Topics in Telecommunication Engineering

252455  aplw. 455  SYUUAILANWMI M 3(3-0-6)
EE 455 Modern Control System

052456  afW. 456  wARsERndeeuamSLAmmnaIN iWin 3(3-0-6)

EE 456 Fundamental Mechatronics for Electrical Engineering



252459 am. 459  vintatugetuuairiimnssnstuunaLw 3(3-0-6)

EE 459 Advanced Topics in Control System Engineering

252473 afW. 473 Faannsdeonsan i 3(3-0-6)
EE 473 Electrical Engineering Materials

252474 LN, 474 m‘a‘ﬂ@ﬂLLUUN%H%M@%M@MW}m?mﬂmmﬁmﬁu 3(3-0-6)
EE 474 Introduction to CMOS VLSI Design

252479 AW, 479 viadedugeduuansirdanyndinangss i 3(3-0-6)
EE 479 Advanced Topics in Electrical Engineering Materials

252489 A, 489  vintedugeluuansiramnsan WA 3(3-0-6)
EE 489 Advanced Topics in Electrical Power Engineering

252492  qAN. 492 FNNUN 3(3-0-6)
EE 492 Seminar

252495  af. 495  viadeRiesTuunAr@ndmansn i 1 3(3-0-6)
EE 495 Special Topics in Electrical Engineering 1

252496 AN 496  viadeRieuluuanAnindmngsunii 2 3(3-0-6)
EE 496 Special Topics in Electrical Engineering 2

252497  amn. 497  vadeRieuluuandAninimnssunia 3 3(3-0-6)
EE 497 Special Topics in Electrical Engineering 3

252498  afN. 498  vadeRiruluuanAnindmnssunii 4 3(3-0-6)
EE 498 Special Topics in Electrical Engineering 4

@) WiAenBauuwnn (91) wnulA999U 38 (92) WHUanAafnen
(D) Select either (D1) or (D2)
1) wnnlaga9nm 7 vdaefin
(D1) Project Plan
WEennszuaBsnse U

252490 r.N. 490 mﬁ@?’mmﬁﬂmwm 1(0-3-0)
EE 490 Project Survey
252493 e, 493 Tassamumnsimnasa s 3(0-9-0)
EE 493 Project in Electrical Engineering
waznazumAnitazylitungs (@) vie () 3 ydaefin
And courses specified in (B) or (C)
(42) WHHABAFANET 7 vidosfie
(D2) Cooperative Education Plan
252499  awW. 499  anfeFnuIMIeARaINTaN WA 7 wdasfin
EE 499 Cooperative Education in Electrical Engineering

2.3 8910 (H

Minors: none



3. NNINTTNRBNLAS: Tidaundr 6 widqefin
Free Electives:
sinAnenamaniRendaunszuainnts ¢ 8 TaelEsuanufureuainatesdiuine
With approval of student’s advisor, the free electives may be selected from any course.
FIIUNITAR SINARDANANYAT : Taiviaendn 145 wuasfia
Total a minimum of 145 Credits



1.1 WHASLANRATSANET

b 74 [ [
F19N 1 arAnIsANEN 1

1st Year, 1st Semester

001101

203162

203167

206161

207105

207115

259104

259191

H.8. 101

ENGL 101

9.AH. 162
CHEM 162
9.AH. 167
CHEM 167
9.A%W. 161
MATH 161
1N, 105

PHYS 105
WA, 115

PHYS 115

af.n. 104
ENGR 104
AFN. 191
ENGR 191

BN BRI 1

Fundamental English 1

v i dmSunAnEAFansTHAERS

General Chemistry for Engineering Students
UAtRnaaivialUdmiusinAnundrmnasumans
General Chemistry Laboratory for Engineering Students
WARARFANILAAINTIHANEAT 1

Calculus for Engineering 1
ARNARIMTLUNANEIRFINTINAIRAS LAY
PANTVNTININEAT 1

Physics for Engineering and Agro-Industry Students 1
TR ARNAR NI UINANEAFINITNANEATUAS
PANTVNTININEAT 1

Physics Laboratory for Engineering and
Agro-Industry Students 1

N9 ULULFAINTTH

Engineering Drawing

ﬂﬁﬁL%ﬂu%;N’mﬁ@ﬂiiN 1

Learning through Activities 1

AmAnuvia W ungainenransuazatinmans

General Education in Science and Mathematics

KL

nuefin
Credits
3

21



v 1 1
FW9N 1 arAnIsAnEAN 2

1st Year, 2nd Semester

001102

206162

207106

207116

259103

259106

259107

259201

H.8. 102

ENGL 102
9.A%W. 162
MATH 162
1NN, 106

PHYS 106
INF. 116

PHYS 116

af.n. 103
ENGR 103
AFN. 106
ENGR 106
af.yn. 107
ENGR 107
AF.y. 201
ENGR 201

ANENBINYEALgIY 2

Fundamental English 2
WARAANAMTLAAINTIHAEAS 2
Calculus for Engineering 2

ARNAR TN ANBAFINTINAFATUAL
EARWNTIHNEAT 2

Physics for Engineering and Agro-Industry Students 2
UFUIRANSRANARMIUHNANEIFFINITNANERTUAY

PANINNTTHINEAT 2

Physics Laboratory for Engineering and
Agro-Industry Students 2
TNARFINTIH

Engineering Materials
waluladlsesnu

Workshop Technology
NAATNATIAINTIN 1

Engineering Mechanics 1
ns@enllsunsnpenRamesdmsuAnans
Computer Programming for Engineers
9N

“nuefin
Credits
3

20



v 1 1
FW9N 2 ArANISANEIN 1

2nd Year, 1st Semester

001201

206261

252201

252211

252232

252311

H.8. 201
ENGL 201
9.AW. 261
MATH 261
aft.N. 201
EE 201
AN, 211
EE 211
FNW. 232
EE 232
N, 311
EE 311

NN9EIRIBIIATIZALALNTR UL WU ANT NG
Critical Reading and Effective Writing
WARARFANTLAAINTINAGRT 3
Calculus for Engineering 3
nasALasAEBIReTAnne (in
Electrical Measurements and Instruments
1995 WA 1

Electric Circuits 1
gUnTo9BAansaiing

Electronic Devices
ANNLAZARWULHIIAN RN

Electromagnetic Fields and Waves

AAnuvia W ungainenrmansuazadiamans

General Education in Science and Mathematics

b 74 [ 1
FW9N 2 ArANISANEIN 2

2nd Year, 2nd Semester

252210

252212

252222

252235

252317

252331

FN. 210
EE 210
N, 212
EE 212
WLN. 222
EE 222
FNW. 235
EE 235
LN, 317
EE 317
LN, 331
EE 331

9N

TR aRug 1A mnsTn i
Basic Electrical Engineering Laboratory
1995 (W5 2

Electric Circuits 2

\PABIaNINa (WA

Electrical Machines
W958RNYIeindArnTax
Engineering Electronic Circuits
N19ALATITANEY Y 10U

Signal Analysis
W9TuAzIrLUBIRNYIeindAanaa

Digital Electronic Circuits and Systems

ﬁmﬁﬂmﬁ’qfﬂéfumjuméwﬁmm% LAZAIANFATHRS

General Education in Humanities and Social Sciences

I

“nuefin
Credits
3

21
“nHafin
Credits

1

19



Hatli 3 manasnunil 1 (nguiiietuaygasznaArEndmns s iinnings)
3rd Year, 1st Semester (Group for Electrical Engineer (Power) License)
001225  ®.8.225  ansenguinuAurAneansuaznalulad
ENGL 225  English in Science and Technology Context
252301 . 301 ASTUIUNNSIANGNNISIAINTTH

EE 301 Engineering Stochastic Processes
252322  af. 322 n19AlAsTAlATEYansnania
EE 322 Electrical Machine Analysis

252325 AN, 325 NITNARNITENLATNITINUNIA (WA
EE 325 Power Generation, Transmission and Distribution
252330  ae. 330  UfURnsAranssnBiannsaiing

EE 330 Electronic Engineering Laboratory
052363 AN, 363  (MlAsnelraInes
EE 363 Microprocessors

Amdnumin i ungunyemansuacdsnnmans
General Education in Humanities and Social Sciences
9IH
Hatli 3 manisAnunii 2 (ngaitntuangatlsznatdrdndmangas i)
3rd Year, 2nd Semester (Group for Electrical Engineer (Power) License)
252320 gy, 320 UFtiRnaAEnsdnana i

EE 320 Electrical Machines Laboratory
252353  afW. 353 SrUUAILAN

EE 353 Control Systems
252423  AflW. 423 N1TAATIERTEUUNANAS (WA

EE 423 Electrical Power System Analysis
252428  afw. 428  Apanaaniiusees

EE 428 High Voltage Engineering
252429  2fW. 429  n1TEENLULITULWRN

EE 429 Electrical System Design
252435  afW. 435  AlAnnTaindniag

EE 435 Power Electronics

Amdnevia W ungadnsnnisBewiriuiensas
General Education in Learning through Activities
9N

“nuefin
Credits
3

19
“nHafin
Credits

1

17



%guﬂﬁ 3 aansAneAd 1 (ﬂszLﬁﬂ?ﬂﬂgmﬂmﬁﬁ:ﬂ@uﬁﬁﬁwﬁﬂfJﬂ‘j‘ijWﬁﬁ?ﬂiﬂﬂﬁ‘i)
3rd Year, 1st Semester (Group for Electrical Engineer (Communication) License)
001225  ®.8.225  ansenguinuAuvAneaansuazmnalulad
ENGL 225  English in Science and Technology Context
252301 2. N. 301 ﬂ‘i:uqumﬂﬁmjmwmﬁmm‘m
EE 301 Engineering Stochastic Processes
252330  afW. 330  UfiRnsdransanBidnnasiing

EE 330 Electronic Engineering Laboratory
052342 aplw. 342 wANNNTITLURBANS

EE 342 Principles of Communication Systems
252363 AN, 363 (MlAsnelraines

EE 363 Microprocessors
252444 el 444 Tulasian

EE 444 Microwave

AmAnyia (U Tunguayparmansuardsnnmans
General Education in Humanities and Social Sciences
99H

Hl7 3 anansinuait 2 (ﬂ@j:uLﬁ@?ﬁ@gmqmﬂizﬂﬂu%ﬁwﬁﬂqmwfw%?’}ﬂmﬁ)
3rd Year, 2nd Semester (Group for Electrical Engineer (Communication) License)
252353  afW. 353 SrUUAILAN
EE 353 Control Systems
252402 . 402 naReasdyaLazAdnds
EE 402 Data Communications and Networks
052403  afw. 403 T1eNMTREINTULATAILN

EE 403 Communication Network and Transmission Lines
252404 AW, 404 MIReIIRANES

EE 404 Digital Communication
252440 9N, 440 ﬂg’jﬁﬁmﬁﬁmm‘sumﬁﬁ@mﬁ

EE 440 Communication Engineering Laboratory
A uaniaan

Major Electives

Amdnewin U ungadrniadeussiniansas

General Education in Learning through Activities
9N

“nuefin
Credits
3

19

nHefin
Credits

17



} 24 1 1 1
W7 4 aransinuail 1 (nguitelueynalszneudndndmnas g wulnsswmsiasfin

4th Year, 1st Semester (Group for Electrical Engineer (Power) License, Project Plan) Credits
252490 2. 490 nnsansraitelnseu 1
EE 490 Project Survey
ArufuRniansieansas Widen 1

Electrical Engineering Laboratory Electives
A UDNLADN 3
Major Electives
Amdnumin i ungunyemansuacdsnnmans 3
General Education in Humanities and Social Sciences
A NADNLED 6
Free Electives

I 14

A 1 1 !
74l 4 nansRnuaf 2 (nguilelusyysUszned@ndmnssiiinmas winlesum ke fia

4th Year, 2nd Semester (Group for Electrical Engineer (Power) License, Project Plan) Credits

252421 el 421 Tsednssihuazannilinineias 3
EE 421 Power Plant and Substation

252427  af. 427  nstleeiusruunnaa i 3
EE 427 Power System Protection

252493 afN. 493 TAg99munigArangan Wi 3
EE 493 Project in Electrical Engineering

259192  2fM. 192 N1EEENIHNAenTIN 2 1
ENGR 192  Learning through Activities 2

AgnufiRn1amsieansan iden 1

Electrical Engineering Laboratory Electives
A uaniaan 3
Major Electives

99N 14



} 24 1 1 1
7WlT 4 aansinuail 1 (ngufteluayanalszneudnindmnasuiiinmas wuaie) wuaefia

4th Year, 1st Semester (Group for Electrical Engineer (Power) License, Coop Edu Plan) Credits
252499 aa. 4909 anfiaRneneirngad i 7
EE 499 Cooperative Education in Electrical Engineering
IH 7

¥ 1 1 1
74l 4 nansinuafl 2 (nguiiteluaygaszneuirndmnasninmas uwwamie) wuaefin

4th Year, 2nd Semester (Group for Electrical Engineer (Power) License, Coop Edu Plan) Credits

252421  aaw. 421 lssdnsiAuazaaniiinides 3
EE 421 Power Plant and Substation

252427  af. 427 netfastiussuuinas Wi 3
EE 427 Power System Protection

259192  2fM. 192 N1EEEuiHNAenIIN 2 1
ENGR 192  Learning through Activities 2

AynufiRn1amsieansan iden 2

Electrical Engineering Laboratory Electives
A uaniaan 3
Major Electives
Amdnuvin i ungunyemansuacfsanmans 3
General Education in Humanities and Social Sciences
A NADNLED 6
Free Electives

9N 21
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74l 4 aansinuaf 1 (nguiteluaygiaysznedn@ndmnssninindeans wulnswmwsaafin

4th Year, 1st Semester (Group for Electrical Engineer (Communication) License, Project Plan)  Credits

252490  9AN. 490 nnsd1aaLielATII 1
EE 490 Project Survey
ArufuRniansieansas Widen 1

Electrical Engineering Laboratory Electives
A UDNLADN 3
Major Electives
Amdnumin i ungunyemansuacdsnnmans 3
General Education in Humanities and Social Sciences
A NADNLED 6
Free Electives

I 14

A 1 1 ! 1
74l 4 nansRnuaf 2 (nguilelusyyisUszned@ndmnssiinindeans wulnswmwsdaafin

4th Year, 2nd Semester (Group for Electrical Engineer (Communication) License, Project Plan)  Credits

252401  af. 401 NMTAEANTHILUA 3
EE 401 Optical Communication

252442 MWW, 442 STUUAVIE 3
EE 442 Radio Systems

252443 qfN. 443 NQEHIILBINTA 3
EE 443 Antenna Theory

252493 AN, 493 TAs99mumnnsimmngsu Wi 3
EE 493 Project in Electrical Engineering

259192 WA 192 NTEEUGHIUAINTTN 2 1
ENGR 192  Learning through Activities 2

ArufuRnianisieansss Widen 1

Electrical Engineering Laboratory Electives
9N 14



¥ [] 1 1 1
#WlT 4 aansineail 1 (nguitelueynalszneuinndndmnasuiindeans wmamie)ndaafin

4th Year, 1st Semester (Group for Electrical Engineer (Communication) License, Coop Edu Plan) Credits

252499 aa. 4909 anfiaRneneirngad i 7
EE 499 Cooperative Education in Electrical Engineering
99N 7

4 [l 1 ! 1
#3l# 4 nansAneaf 2 (nguilelusyyImszneuAmindrmnssiinindeans wwaie)usaafin

4th Year, 2nd Semester (Group for Electrical Engineer (Communication) License, Coop Edu Plan)Credits

252401 afW. 401 nsReanaFnua 3
EE 401 Optical Communication

252442 QAN 442 FEUUINY 3
EE 442 Radio Systems

252443 afN. 443 NI 3
EE 443 Antenna Theory

259192 AN 192 N15EENSHINAINTIN 2 1
ENGR 192  Learning through Activities 2

AynUfiRniamieanssn miden 2

Electrical Engineering Laboratory Electives
AmdAnuvinluTunguamusmansuasdnnmans 3
General Education in Humanities and Social Sciences
AnAanLEa 6
Free Electives

59N 21



